completa para 209 plazas, por un periodo de cinco (5) noches, a las firmas: ALEJANDRO 

A. FERNANDEZ, que cotiza por la suma de PESOS NOVECIENTOS ($ 900,00) por noche y 

por persona con servicio de pensión completa, lo que hace un total general de PESOS 

NOVECIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS ($940.500,00); OKANE S.R.L. que cotiza por 

la suma de PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA ($ 890,00) por noche y por persona con 

servicio de pensión completa, lo que hace un total general de PESOS NOVECIENTOS 

TREINTA MIL CINCUENTA ($930.050,00); y ESTILO MDQ S.A., que cotiza por la suma de 

PESOS SETECIENTOS ($ 700,00) por noche y por persona con servicio de pensión 

completa; lo que hace un total general de PESOS SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL 

QUINIENTOS ($731.500,00); 

Que teniendo a la vista las cotizaciones presentadas para su 

confrontación, por el servicio de alojamiento y pensión completa para 209 plazas, por un 

periodo de cinco (5) noches y en cumplimiento con lo normado por el Articulo 156, Inciso 

10 de la Ley Orgánica de Las Municipalidades, siendo la oferta mas conveniente la de 

firma ESTILO MDQ S.A., que cotiza por la suma de PESOS SETECIENTOS TREINTA Y UN 

MIL QUINIENTOS ($ 731.500,00); 

Que a esos efectos y de acuerdo a las disposiciones que rigen dicho 

evento, los integrantes de la delegación de La Plata, área Deportes; Cultura y Tercera 

Edad, deberán ingresar al hotel el día 03/10/2016, retirándose del mismo el día 

08/10/2016;

[...]

periodo de cinco (5) noches, con ingreso al hotel el día 03/10/2016, egresando el día 

08/10/2016, en un todo de acuerdo con lo expuesto en los considerandos de los 

presentes, a favor de la firma que a continuación se detalla: 

ESTILO MDQ S.A.: Ítem. 1, por la suma total de PESOS SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL 

QUINIENTOS ($ 731.500,00).- 

FORMA DE PAGO: CONTADO (ANTES DEL INGRESO AL HOTEL).- 

ARTICULO 22: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido 

con cargo a la U.E. 4 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL — Jurisdicción 1110104000 — 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL - Fuente de Financiamiento: